



مراسم جشن میلاد نور در اداره کل و مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی ویژه برنامه خانواده آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی همزمان با سراسر کشور با حضور خانواده کارکنان با قرائت پیام دکتر محمد امین سازگار نژاد معاون محترم وزیر و رییس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در محل تالار معلم تبریز برگزار شد.

همزمان با سراسر کشور برگزار شد:

مراسم جشن میلاد نور در اداره کل و مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

ویژه برنامه خانواده آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی همزمان با سراسر کشور با حضور خانواده کارکنان با قرائت پیام دکتر محمد امین سازگار نژاد معاون محترم وزیر و رییس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در محل تالار معلم تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی : در این جشن که با حضور خانواده معزز آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی برگزار شد پیام رییس محترم سازمان توسط سرکار خانم زاله عمرانی سفیر اعزامی و مدیر دفتر مسابقات ملی مهارت قرائت شد.

در ادامه برنامه مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان با تبریک ایام مبارک اعیاد شعبانیه برگزاری این برنامه را براساس دستور ریاست سازمان برشمرده گفت : ایجاد مودت و فضای صمیمی بین همکاران و خانواده آنها موجب نزدیکی آنان به یکدیگر شده و از تدبیر ریاست سازمان در این خصوص تقدیر کرد .

مهندی پورمهدی معاون عمرانی استاندار نیز به عنوان میهمان ویژه به ایراد سخنرانی پرداخته و از حضور خود در جمع خانواده آموزش فنی و حرفه ای استان ابراز خوشنودی نمود.

وی گفت : همواره نگاه ویژه ای به مجموعه آموزش فنی و حرفه ای در استان داشته و حامی همه مربیان و کارکنان این مجموعه در استانداری بوده و خواهیم بود زیراکه آموزش فنی و حرفه ای نقش بسزایی در ایجاد فرصت شغلی و ارایه مهارتهای لازم در جامعه دارد و به اصطلاح این اداره کل بجای ماهی دادن ماهی گرفتن را می آموزد که این نیاز امروزه جوانان است که با کسب مهارت بتوانند وارد بازار کار شوند.

در ادامه برنامه از زحمات ارزنده جناب آقای مهندس سیابانی مدیرکل سابق استان با اهداء الواحی که از سوی همکاران و واحدهای اداری و روسای مراکز به خصوص مدیرکل محترم تهیه شده بود تقدیر شده و هدایایی به رسم یادبود به ایشان اهدا شد.

دیگر تقدیر صورت گرفته ، جانبازان سرافراز استان بودند که توسط مسولین حاضر در سالن با اهداء لوح و بسته فرهنگی انجام شد .

ضمنا به رسم احترام نیز بمناسبت 27 اردیبهشت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی از زحمات مدیران سابق روابط عمومی استان با اهداء لوحی تقدیر بعمل آمد.

برگزاری برنامه ها زنده مسابقه بین کودکان و فرزندان همکاران ، مراسم شعر خوانی و اجرای زنده موسیقی اصیل آذری از برنامه های این برنامه بود.

خاطرنشان می نماید همه همکاران هنگام ورود به سالن با بسته های آماده شده توسط امور عمومی پذیرایی شدند.